
UCHWAŁA NR  ZRMŁP /2017 / 02 / 24 / 10 
ZARZĄDU REGIONU MAŁOPOLSKIEGO 

STOWARZYSZENIA „KOMITET OBRONY DEMOKRACJI” 
Z DNIA 24.02.2017 

w sprawie powołania Dyrektora Społecznego biura regionu KOD Małopolska 
 
 

 
Zarząd Regionu Małopolskiego stowarzyszenia „KOMITET OBRONY DEMOKRACJI”, 
działając na podstawie § 56 pkt. 1 Statutu Stowarzyszenia z dnia 08.05.2016 r. z późn. zm., 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Zarząd Regionu powołuje na stanowisko Dyrektora Społecznego biura regionu KOD 
Małopolska p.Wojciecha Broniewskiego. 

§ 2 
 
Wykonanie niniejszej Uchwały, tj. poinformowanie w/w powerza się sekretarzowi Zarządu 
 

 
 
 

 

 
Podpisy: 

 
Danuta Fijałło Czechmanowska /-/ 

 
Fryderyk Zoll /-/ 

 
Michał Grzemowski /-/ 

 
Przemysław Lewandowski /-/ 

 
Andrzej Kowalczyk /-/ 

 
Tadeusz Kuś /-/ 

 
Piotr Środa /-/ 

 


